Amen.

f. Ora pro nobis beate Anto
nine. 15. Ut digni efficiamur
promissionibus Christi.
Ad Magnificat Ana. Te Vir

ginum chorus laudat, te Do
ctorum cœtus prædicat, te
unanimi voce sancti Præsules
Præsulem admirantur : o bea
te Antonine, nos te quoque
laudantes paternis semper
oculis intuere. Oratio.

SANCTI Antonini, Domine,Confessoris tui atque Pon
tificis meritis adjuvemur : ut
sicut te in illo mirabilem præ
dicamus, ita in nos misericor
dem fuisse gloriemur. Per.

In j. Vesperis et Laudibus
Memoria SS. Gordiani et Epi
machi Martyrum. Oratio.

DA, quæsumus omnipotensDeus : ut qui beatorum
Martyrum tuorum Gordiani et
Epimachi solemnia colimus,
e6rum apud te intercessionibus
adjuvemur. Per.
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AD MATUTINUM.
Invitatorium. Adoremus Sa

cerdotem magnum Christum
* In solemnitate sancti Præsu
lis Antonini.

Hymnus.

ATRÆ noctis obscuritasAntonini fulgoribus
Fugatur, qui prodigiis
Vitæ et signorum radiat :

VIRGINITATE niveus,
Doctrinæ luce splendidus,
Præsul et pastor optimus,
Clarum virtutis specimen.

PAUPER amavit pauperes,
In miseros misericors,
Intrepidus in perditos,
Plusquam mitis in humiles.

QUAM potens apud Domi
num,

Qui mortis jura subruit,
In hanc lucem dum revocat
Mortis revinctum nexibus!

DEO Patri sit gloria
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Et nunc, et in perpetuum.

Amen.
IN I. NOCTURNO.

Ana. Beatus Antoninus, a
pueritia in Prædicatorum Or
dine plantatus, fructum postea
sanctitatis et doctrinæ dedit.
Psalmi de Communi unius
Confessoris, pag. 68*. et se
quentibus.
Ana. Dum non posset a se

projicere jugum præsulatus,
prædicavit præceptum Domini,
constitutus in monte sancto
ejus.
Ana. Non dormivit neque

soporatus est, cum Dominus
ad sacerdotium caput eius
exaltavit.

f - Amavit eum Dominus, et
ornavit eum. 37. Stolam glo
riæ induit eum

De Epistola prima beati Pauli
Apostoli ad Timotheum.

Lectio j. Cap. 3.

FIDELIS sermo : Si quis Episcopatum desiderat, bonum
opus desiderat. Oportet ergo
Episcopum irreprehensibilem
esse, unius uxoris virum, so
brium, prudentem, ornatum,
pudicum, hospitalem, docto
rem, non vinolentum, non
percussorem, sed modestum :
non litigiosum, non cupidum,
sed suæ domui bene præposi
tum : filios habentem subditos
cum omni castitate. Si quis
autem domui suæ præesse
nescit, quomodo Ecclesiæ Dei
diligentiam habebit? Non neo
phytum : ne in superbiam ela
tus in judicium incidat diaboli.
Oportet autem illum et testimo
nium habere bonum ab iis, qui
forissunt, ut non in opprobrium
incidat, et in laqueum diaboli.